
 Ayuntamiento de Mula
 Secretaría General

 Plaza del Ayuntamiento, 8 CP 30170
 T 968 63 75 10 – F 968 66 04 35
 www.mula.es

ANUNCIO

Con esta fecha, el Alcalde Presidente ha dictado el siguiente DECRETO:

 

                Considerando: La existencia en nuestro Municipio de varías pedanías y con el objeto de

acercar  al  máximo posible  la  gestión  municipal  al  ciudadano así  como que las  relaciones  con el

Ayuntamiento  sean lo  más fluidas  posible,  se hace necesario  el  nombramiento  de  representantes

personales del Alcalde (Alcaldes-Pedáneos) en las pedanías municipales.

 

                Vistos: Los artículos 20.1.d de la Ley 7/85, de Bases del Régimen Local, el artículo 20.1 del

Real Decreto Legislativo 781/1986 y el artículo 22 de la Ley Regional 6/88.

 

En ejercicio de las competencias que me vienen atribuidas por el art. 21.3 de la Ley 7/1985 de

2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y el artículo 43 y concordantes del Reglamento

de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, 

 

RESUELVO:

 

PRIMERO: Nombrar, con las facultades propias de su cargo y efectos desde el día de la fecha,

a los siguientes Alcaldes-Pedáneos:

 

PEDA NÍA ALCALDE PEDÁ NEO

La P u e bla  d e  M ula F ulg e n cio S á n c h ez  H u r t a do

Cas as  N u ev as Antonio Mo nt alb á n  Gim é n ez

F u e n t e  Lib rilla Dolor e s  Alca r az  Ga rcía

Los Baños  d e  M ula José  Izq uie r do  Ruiz

Fecha documento: 5 de Agosto de 2019
FIRMADO
1.- ALCALDE - PRESIDENTE, JUAN JESUS MORENO GARCIA, a 5 de Agosto de 2019 a las 13:34

Página 1 de 2

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
://

se
de

el
ec

tr
on

ic
a.

m
ul

a.
es

:8
08

0

on
rv

*k
ef

w
Q

H
M

N
5f

D
H

m
i2

+
kI

hT
W

19
H

y6
N

f-
F

Y
U

H
Q

Fecha de impresión: Martes, 6 de Agosto de 2019 8:23



 Ayuntamiento de Mula
 Secretaría General

 Plaza del Ayuntamiento, 8 CP 30170
 T 968 63 75 10 – F 968 66 04 35
 www.mula.es

El Niño  d e  M ula M a ría  Antonia  Belija r  Ib áñ ez

Yéch a r Juan  F r a n cisco  Ruiz Ga rcía

 

SEGUNDO: Notificar la presente resolución a los interesados, con indicación de los recursos

que contra la misma quepa interponer.

TERCERO: Dar  cuenta al  Pleno Municipal  y  publíquese en el  tablón de anuncios de este

Ayuntamiento

Fecha y firma electrónicas en el margen superior

EL ALCALDE-PRESIDENTE   

Fecha documento: 5 de Agosto de 2019
FIRMADO
1.- ALCALDE - PRESIDENTE, JUAN JESUS MORENO GARCIA, a 5 de Agosto de 2019 a las 13:34

Página 2 de 2

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
://

se
de

el
ec

tr
on

ic
a.

m
ul

a.
es

:8
08

0

on
rv

*k
ef

w
Q

H
M

N
5f

D
H

m
i2

+
kI

hT
W

19
H

y6
N

f-
F

Y
U

H
Q

Fecha de impresión: Martes, 6 de Agosto de 2019 8:23


